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Zostań rzecznikiem własnych osiągnięć!

Rusza SZKOŁA PROMOCJI NAUKI:
Zostań rzecznikiem własnych osiągnięć!

Już 30 listopada CITTRU otwiera prestiżową SZKOŁĘ PROMOCJI NAUKI – cykl bezpłatnych
warsztatów dla naukowców, którzy chcą popularyzować wiedzę, pochwalić się swoimi badaniami
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i odkryciami, inspirować kolejne pokolenia do podjęcia pracy naukowej. Szkoła przygotowywać
będzie w odniesieniu do 4 kluczowych kompetencji: 1/. przygotowania ciekawej i skutecznej
autoprezentacji; 2/. opracowania atrakcyjnych i czytelnych materiałów poligraficznych; 3/.
wykorzystania nowych narzędzi internetowych do promocji nauki; 4/. kontaktu z mediami,
zainteresowania dziennikarzy tematyką swoich badań.

Zajęcia poprowadzą eksperci, którzy na co dzień zajmują się promocją (również nauki), m.in. Edwin
Bendyk z "Polityki" oraz Ilona Iłowiecka-Tańska, która zajmowała się analizą wizerunku medialnego
Centrum Nauki Kopernik.

Wszystkie zajęcia odbywają się w siedzibie CITTRU przy ul. Czapskich 4 w dniach: 30.11, 2.12., 3.12.
oraz 6.12.2010 (godz. 11.00-15.00.) Termin rejestracji: 25.11.2010. Można uczestniczyć
w wybranych szkoleniach (nie ma obowiązku udziału we wszystkich zajęciach w cyklu).
Zapraszamy!!!

Szczegóły i rejestracja: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1235 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5373.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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